• Séparateur fixe avec butée latérale (gauche ou droite)
 • En PET transparent
 • Fixation de rail avec 2 clips standard (avant et arrière)
 • Nécessite un rail standard avec un guide de 6 mm
* Pas en stock - sur demande
Product sheet:
SÉPARATEUR DE FOCUS H.60 MM - AVEC BUTÉE LATÉRALE H.30 MM - AVEC 2
CLIP STANDARD
Family details
Code H. H.stopper L. Couleur Conditionnement NB
DVSTALLR060180 60 mm 30 mm 180 mm Transparent (6 dr. + 6 g.) pcs *
DVSTALLR060280 60 mm 30 mm 280 mm Transparent (6 dr. + 6 g.) pcs
DVSTALLR060380 60 mm 30 mm 380 mm Transparent (6 dr. + 6 g.) pcs
DVSTALLR060405 60 mm 30 mm 405 mm Transparent (6 dr. + 6 g.) pcs *
DVSTALLR060430 60 mm 30 mm 430 mm Transparent (6 dr. + 6 g.) pcs *
DVSTALLR060455 60 mm 30 mm 455 mm Transparent (6 dr. + 6 g.) pcs *
DVSTALLR060480 60 mm 30 mm 480 mm Transparent (6 dr. + 6 g.) pcs
DVSTALLR060580 60 mm 30 mm 580 mm Transparent (6 dr. + 6 g.) pcs
DVSTALLR060680 60 mm 30 mm 680 mm Transparent (6 dr. + 6 g.) pcs *